МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Хабаровский техникум
транспортных технологий имени
Героя Советского Союза А.С. Панова»

ПРИКАЗ

от

О зачислении

В соответствии Правилами приема граждан в краевое государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский
техникум транспортных технологий имени Героя Советского Союза А.С.
Панова» на 2023\2024 учебный год, на основании заявления о приеме на
обучение по программам СПО и решением приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся по
программам подготовка квалифицированных рабочих, служащих на базе
основного общего образования по очной форме обучения на места за счет
средств физических и (или) юридических лиц по профессии 23.01.09
Машинист локомотива на базе основного общего образования в группу
МЛ(в)-11_______________________________ ____________________

№
п\п

Ф.И.О. № по поименной
книге

1. Анциферов Артур Денисович 15997
2. Безукладников Алексей Валерьевич 15998
3. Венедиктов Николай Сергеевич 15999
4. Веретенников Егор Алексеевич 16000
5. Гамзаев Дмитрий Ахмедович 16001
6. Козлов Артем Сергеевич 16002
7. Крюков Никита Алексеевич 16003
8. Курносов Глеб Денисович 16004
9. Кущенко Иван Александрович 16005
10. Малахов Денис Юрьевич 16006
11. Мельников Максим Алексеевич 16007
12. Морозов Кирилл Викторович 16008
13. Мотырев Александр Сергеевич 16009
14. Орехов Александр Станиславович 16010
15. Пономарев Владислав Михайлович 16011
16. Пушкарев Александр Олегович 16012
17. Стручков Арсений Витальевич 16013
18. Филимонов Максим Викторович 16014
19. Хомидов Мехродж Эраджонович 16015

20. Червонных Станислав Андреевич 16016
21. Чуйков Владислав Евгеньевич 16017
22. Шевелев Денис Евгеньевич 16018

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся по
программам подготовка квалифицированных рабочих, служащих на базе
основного общего образования по очной форме обучения на места за счет
средств физических и (или) юридических лиц по профессии 54.01.20
Графический дизайнер на базе основного общего образования в группу
ГД(в)-15

№
п\п

Ф.И.О. № по поименной
книге

1 Белов Иван Сергеевич 16019
2 Бережнева Елизавета Сергеевна 16020
3 Большаков Михаил Алексеевич 16021
4 Бохан София Сергеевна 16022
5 Бугаева Диана Александровна 16023
6 Буданова Диана Игоревна 16024
7 Бурцева Карина Евгеньевна 16025
8 Воронин Леонид Романович 16026
9 Глушенко Анастасия Викторовна 16027
10 Головин Даниил Сергеевич 16028
И Даниленко Ангелина Дмитриевна 16029
12 Даниленко Кристина Дмитриевна 16030
13 Дьяченко Злата Алексеевна 16031
14 Ельцова Диана Константиновна 16032
15 Зилотин Кирилл Витальевич 16033
16 Зобова Дарья Александровна 16034
17 Карнаухова Виталина Александровна 16035
18 Кузнецова Мила Вячеславовна 16036
19 Лебединский Максим Александрович 16037
20 Максачева Людмила Андреевна 16038
21 Мединская Алина Александровна 16039
22 Минаев Семен Дмитриевич 16040
23 Михневич Даниил Васильевич 16041
24 Мордакин Илья Сергеевич 16042
25 Нетеребский Никита Александрович 16043
26 Павличенко Леонид Алексеевич 16044
27 Павлова Екатерина Сергеевна 16045
28 Соколова Алена Александровна 16046
29 Тимофеева Васелина Эдуардовна 16047

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся по
программам подготовка квалифицированных рабочих, служащих на базе
основного общего образования по очной форме обучения на места за счет
средств физических и (или) юридических лиц по профессии 43.01.06
Проводник на железнодорожном транспорте на базе основного общего
образования в группу 11ПВ(в)-18

№
п\п

Ф.И.О. № по поименной
книге

1. Александрович Екатерина Александровна 16048
2. Астафьева Александра Владиславовна 16049
3. Водопьянова Наталья Дмитриевна 16050
4. Воробьева Анастасия Сергеевна 16051
5. Калимуллина Полина Альбертовна 16052
6. Канова Арина Андреевна 16053
7. Куксенко Вера Сергеевна 16054
8. Марачева Алина Вадимовна 16055
9. Мужчинкина Анастасия Игоревна 16056
10. Мусатова Арина Ропандовна 16057
11. Романова Арина Александровна 16058
12. Рыжкова Карина Николаевна 16059
13. Синченко Полина Витальевна 16060
14. Халимова Дарья Умаржоновна 16061
15. Хламова Кристина Алексеевна 16062
16. Штык Анна Викторовна 16063

Директор КГБ ПОУ ХТТТ О.Ю. Ярица